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POZNAŃSKI FINAŁ PROJEKTU „WIELKOPOLSKA:REWOLUCJE”

Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego był gościem spektaklu „Teraz jest czas” w
reżyserii i choreografii Mikołaja Mikołajczyka z udziałem zespołu śpiewaczego „Wrzos” z Zakrzewa. Była
to pierwsza prezentacja w stolicy regionu osiągnięć współpracy awangardowego artysty z
przedstawicielami społeczności lokalnej powstałych w ramach projektu „Wielkopolska: Rewolucje”.
Spektakl odbył się 1 grudnia 2012 roku w Starym Browarze w Poznaniu, Studio Słodownia +3.

Projekt „Wielkopolska: Rewolucje”, zainicjowany i finansowany przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego, został pomyślany jako cykl wydarzeń promujących Województwo Wielkopolskie. Dzięki
„Rewolucjom” mieszkańcy oddalonych od Poznania ośrodków, mogli spotkać się ze sztuką awangardową,
eksperymentalną. Do projektu zaprosiliśmy siedmioro artystów, reprezentujących różne dziedziny sztuki:
Antoniego Beksiaka, Bartka Frąckowiaka, Magdę Hasiak, Monikę Jakubiak, Mikołaja Mikołajczyka, Janusza
Orlika i Joannę Warszę. Realizacja projektu pozwoliła na promocję wielu fascynujących zjawisk w różnych
zakątkach Wielkopolski oraz aktywizację lokalnej społeczności we współpracy z zaproszonymi gośćmi.
Kuratorką projektu jest Agata Siwiak, kulturoznawczyni, kuratorka i producentka wydarzeń teatralnych i
interdyscyplinarnych.

- Jestem przekonany, że realizacja projektu w Wielkopolsce przyczyniła się do zarówno do integracji
mieszkańców w różnych częściach Wielkopolski, jak i do ukierunkowania ich energii i kreatywności na
twórczy dialog z przedstawicielami różnych dziedzin sztuki. Dialog, dodajmy, zwieńczony konkretnymi
pomysłami i pracami, które zobaczymy podczas podsumowania projektu – powiedział Marek Woźniak,
Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

W ramach mini festiwalu, oprócz spektaklu „Teraz jest czas”, w grudniu w Poznaniu będzie można
zapoznać się ze wszystkimi realizacjami, które zostały stworzone w ramach projektu „Wielkopolska:
Rewolucje”:

 7.12.12 (piątek) - „Kwestia romska. Projekt z większością” - prezentacja projektu Joanny
Warszy z udziałem romskiej wirtuozki Sary Czureji, Marka Millera, prezesa Wielkopolskiego
Stowarzyszenia Romów i Piotra Marciniaka, znawcy romskiej architektury - Kluboksięgarnia
Głośna, godz. 17.00-18.30;
8.12.12 (sobota) - pokaz filmu dokumentalnego i wykład performatywny z udziałem
wielkopolskich muzykantów - koncepcja, scenariusz filmu oraz wykład: Antoni Beksiak,
reżyseria filmu: Klaudiusz Chrostowski, Kluboksięgarnia Głośna, godz. 16.00-17.45;
„ULEpszanie” - wernisaż wystawy Moniki Jakubiak oraz podopiecznych Stowarzyszenia
Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski w Swarzędzu i Dziennego Ośrodka Adaptacyjnego w Poznaniu
- Concordia Design, godz. 17.00- 18.00; „Slums w procesie” – prezentacja projektu i wernisaż
wystawy –  godz.18.00-19.15;
„Mamy to coś” - pokaz mody Magdy Hasiak i mieszkanek Sołectwa Kołata w choreografii
Janusza Orlika/ Concordia Design, godz. 19.30-20.15
9.12.12 (niedziela) - „Hans Paasche: Großpolen Hero” (gra terenowa-performans) - Bartek
Frąckowiak oraz młodzież z Krzyża Wielkopolskiego, Poznań, 14.00-17.00 oraz 17.30-20.30
„Awangarda w gminie” - dyskusja z udziałem Bartka Frąckowiaka, Agaty Grendy, Agaty Siwiak i
Joanny Warszy, prowadzenie Roman Pawłowski - Klubokawiarnia Głośna, godz. 19.30 -21.00.

Więcej>>
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http://wielkopolska-rewolucje.pl/


        
Spektakl "Teraz jest czas"

Fot. Waldemar Wylegalski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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